
Präsidenten-Pokal - 01.08.2020
Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18,4: Zählspiel - Hcp 18,5 - 54: Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

18 Loch / 1-12 + 1Herren:GELB Par: 68 Slope: 127Course: 68.6
Damen:ROT Par: 68 Slope: 126Course: 68.9 Stand: 01.08.20, 16:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren HCP Pro bis 18,4
1 1 Schauerte, Marcus  10,8/13  77  64  40/10,0

2 Lücking, Patrick   7,6/ 9  78  69  36
3 Saßmannshausen, Tim   4,6/ 6  80  74  30/4,7
4 Birkelbach, Ralf  11,0/13  85  72  32/11,1
5 Schmidt, Peter   9,0/11  86  75  31/9,1
6 Achenbach, Rainer  11,1/13  87  74  31/11,2
7 Endtner, Rolf  17,3/20  89  69  35
8 Koch, Axel  15,5/18  90  72  32/15,6
* Hof, Eckehard  12,9/15  90  75  30/13,0
* Höse, Philipp  11,1/13  90  77  29/11,2

11 Dickel, Roland  12,9/15  92  77  30/13,0
12 Wickenhöfer, Torsten  16,5/19  94  75  30/16,6

* Miß, Hermann  13,2/15  94  79  30/13,3
14 Schön, Michael  15,8/18  95  77  29/15,9
15 Heß, Manfred Bad Arolsen, G&LC  13,1/15  97  82  27/13,2
16 Schmidt, Maximilian  17,6/20  99  79  30/17,7

Brutto Damen HCP Pro bis 18,4
1 1 Birkelbach, Silvia  11,4/14  82  68  37/11,2

2 Endtner, Ulrike  14,8/17  90  73  32/14,9
3 Homrighausen, Margit  14,8/17  97  80  26/14,9
4 Gernand-Achenbach, Susanne  18,1/21  99  78  27/18,2
5 Herling-Dickel, Angelika  16,3/19 107  88  25/16,4

Netto HCP Pro bis 18,4
1 Schauerte, Marcus  10,8/13  77  64  40/10,0
2 Birkelbach, Silvia  11,4/14  82  68  37/11,2

1 3 Lücking, Patrick   7,6/ 9  78  69  36
2 * Endtner, Rolf  17,3/20  89  69  35
3 5 Birkelbach, Ralf  11,0/13  85  72  32/11,1

* Koch, Axel  15,5/18  90  72  32/15,6
7 Endtner, Ulrike  14,8/17  90  73  32/14,9
8 Saßmannshausen, Tim   4,6/ 6  80  74  30/4,7
* Achenbach, Rainer  11,1/13  87  74  31/11,2

10 Wickenhöfer, Torsten  16,5/19  94  75  30/16,6
* Hof, Eckehard  12,9/15  90  75  30/13,0
* Schmidt, Peter   9,0/11  86  75  31/9,1

13 Dickel, Roland  12,9/15  92  77  30/13,0
* Schön, Michael  15,8/18  95  77  29/15,9
* Höse, Philipp  11,1/13  90  77  29/11,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

16 Gernand-Achenbach, Susanne  18,1/21  99  78  27/18,2
17 Schmidt, Maximilian  17,6/20  99  79  30/17,7

* Miß, Hermann  13,2/15  94  79  30/13,3
19 Homrighausen, Margit  14,8/17  97  80  26/14,9
20 Heß, Manfred Bad Arolsen, G&LC  13,1/15  97  82  27/13,2
21 Herling-Dickel, Angelika  16,3/19 107  88  25/16,4

Netto HCP 18,5 bis 54
1 1 Roessiger, Bertram  27,0/31  15  45  45/23,2
2 2 Knebel, Heidi  23,0/27  16  39  39/21,8
3 3 Knebel, Dieter  19,2/22  19  36  36
4 4 Gernand, Erika  20,4/24  15  35  35
5 * Guder, Frank    39/44   7  35  35

* Pfeifer, Reinhard  24,2/28  11  35  35
7 Rehberg, Gabriele  18,5/22  13  33  33
* Roessiger, Helga  34,5/39   5  33  33
* Stettner, Winfried    41/46   5  33  33

10 Breuer, Maria  30,0/34  11  31  31
11 Schneider, Rolf  34,0/39   4  30  30

* Spittel, Reinhard  23,5/27  12  30  30/23,6
13 Acker, Ruth  20,5/24  10  28  28/20,6

* Althaus, Richard  23,7/27   7  28  28/23,8
15 Friedrich, Thomas  33,0/38   3  25  25

* Homrighausen, Rudi  22,8/26   9  25  25/22,9
17 Afflerbach-Schering, Inge  25,0/29   4  20  20/25,1

Longest Drive Herren Bahn 11
1 Saßmannshausen, Tim   4,6/ 6  30/4,7

Longest Drive Damen Bahn 11
1 Birkelbach, Silvia  11,4/14  37/11,2

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 12
1 Birkelbach, Ralf  11,0/13 0,83 m  32/11,1

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 12

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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